
INTERNATIONAL VETERAN CHAMPIONSHIPS
MEN'S SABRE 60-70+ POOLS

Nemzetközi Budapest Bajnokság
Budapest, 2023. 09. 17.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 25 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév nemzet zászló
1 1 KAS Geza FRA
2 4 LUZZO Antonio ITA
3 6 ARANY-TÓTH Lajos HUN
4 7 FEIRA CHIOS Alberto ITA
5 11 TAKÁCSY László HUN
6 12 GHOSH Julian GBR
7 16 TALLARICO Vincenzo ITA
8 19 VARJU Tamás HUN
9 20 MYERS Brent SCO

10 25 DE FRANCISCO GONZA ESP
11 32 NAGY András HUN
12 34 NAGY Péter HUN
13 36 MARÁCZ László Károly HUN
14 40 IMREH László HUN
15 44 MAGYAR Péter HUN
16 49 ÁRPÁSI Tibor HUN
17 53 RUSZKAI Frank DEN
18 60 SORRENTINI LATORRE ESP
19 70 ROHR AGUIRRE Moritz ESP
20 76 FARAGÓ József HUN
21 DOROSH Dale CAN
21 KESZTHELYI László Dr. HUN
21 PARISI Pasquale ITA
21 SRECKOVIC Nebojsa SRB
21 ZABLOCKI Michal POL
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INTERNATIONAL VETERAN CHAMPIONSHIPS
MEN'S SABRE 60-70+ POOLS

Nemzetközi Budapest Bajnokság
Budapest, 2023. 09. 17.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

25 vívó

1 csoportforduló

25 vívó
4 csoport (1 csoport 7 vívóval, 3 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : nemzet
25 továbbjutó
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INTERNATIONAL VETERAN CHAMPIONSHIPS
MEN'S SABRE 60-70+ POOLS

Nemzetközi Budapest Bajnokság
Budapest, 2023. 09. 17.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    14:00    Pást 6
GY/M ind. AT RG

KESZTHELYI László Dr. HUN  2  2  1  4  2  0 0.000 -19 11 7
MAGYAR Péter HUN  V  1  1  0  0  2 0.167 -18 9 6
NAGY András HUN  V  V  3  V  1  2 0.500 -1 21 4
SRECKOVIC Nebojsa SRB  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
MYERS Brent SCO  V  V  4  2  0  3 0.333 -5 19 5
KAS Geza FRA  V  V  V  3  V  V 0.833 18 28 2
TALLARICO Vincenzo ITA  V  V  V  3  V  2 0.667 8 25 3

Csoport szám 2    14:00    Pást 7
GY/M ind. AT RG

FARAGÓ József HUN  2  0  1  2  0 0.000 -20 5 6
IMREH László HUN  V  V  0  0  2 0.400 -6 12 4
VARJU Tamás HUN  V  1  2  3  1 0.200 -8 12 5
ZABLOCKI Michal POL  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
LUZZO Antonio ITA  V  V  V  4  V 0.800 12 24 2
DE FRANCISCO GONZAL ESP  V  V  V  3  2 0.600 7 20 3

Csoport szám 3    14:00    Pást 8
GY/M ind. AT RG

ARANY-TÓTH Lajos HUN  2  V  V  1  V 0.600 -3 18 3
NAGY Péter HUN  V  3  V  1  3 0.400 -2 17 5
PARISI Pasquale ITA  4  V  V  2  V 0.600 3 21 2
SORRENTINI LATORRE J ESP  3  2  3  1  V 0.200 -9 14 6
GHOSH Julian GBR  V  V  V  V  2 0.800 12 22 1
RUSZKAI Frank DEN  4  V  2  3  V 0.400 -1 19 4

Csoport szám 4    14:00    Pást 9
GY/M ind. AT RG

TAKÁCSY László HUN  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
ÁRPÁSI Tibor HUN  1  V  V  V  V 0.800 4 21 2
MARÁCZ László Károly HUN  1  3  4  0  1 0.000 -16 9 6
ROHR AGUIRRE Moritz ESP  0  1  V  2  3 0.200 -13 11 5
FEIRA CHIOS Alberto ITA  3  4  V  V  V 0.600 8 22 3
DOROSH Dale CAN  4  4  V  V  2 0.400 1 20 4
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INTERNATIONAL VETERAN CHAMPIONSHIPS
MEN'S SABRE 60-70+ POOLS

Nemzetközi Budapest Bajnokság
Budapest, 2023. 09. 17.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 25 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló nemzet GY/M ind. AT csoport
1 SRECKOVIC Nebojsa SRB 1.000 17 30 továbbjutó
2 TAKÁCSY László HUN 1.000 16 25 továbbjutó
3 ZABLOCKI Michal POL 1.000 15 25 továbbjutó
4 KAS Geza FRA 0.833 18 28 továbbjutó
5 LUZZO Antonio ITA 0.800 12 24 továbbjutó
6 GHOSH Julian GBR 0.800 12 22 továbbjutó
7 ÁRPÁSI Tibor HUN 0.800 4 21 továbbjutó
8 TALLARICO Vincenzo ITA 0.667 8 25 továbbjutó
9 FEIRA CHIOS Alberto ITA 0.600 8 22 továbbjutó

10 DE FRANCISCO GON ESP 0.600 7 20 továbbjutó
11 PARISI Pasquale ITA 0.600 3 21 továbbjutó
12 ARANY-TÓTH Lajos HUN 0.600 -3 18 továbbjutó
13 NAGY András HUN 0.500 -1 21 továbbjutó
14 DOROSH Dale CAN 0.400 1 20 továbbjutó
15 RUSZKAI Frank DEN 0.400 -1 19 továbbjutó
16 NAGY Péter HUN 0.400 -2 17 továbbjutó
17 IMREH László HUN 0.400 -6 12 továbbjutó
18 MYERS Brent SCO 0.333 -5 19 továbbjutó
19 VARJU Tamás HUN 0.200 -8 12 továbbjutó
20 SORRENTINI LATOR ESP 0.200 -9 14 továbbjutó
21 ROHR AGUIRRE Mori ESP 0.200 -13 11 továbbjutó
22 MAGYAR Péter HUN 0.167 -18 9 továbbjutó
23 MARÁCZ László Károl HUN 0.000 -16 9 továbbjutó
24 KESZTHELYI László HUN 0.000 -19 11 továbbjutó
25 FARAGÓ József HUN 0.000 -20 5 továbbjutó
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INTERNATIONAL VETERAN CHAMPIONSHIPS
MEN'S SABRE 60+

Nemzetközi Budapest Bajnokság
Budapest, 2023. 09. 17.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 21 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév nemzet zászló
1 1 SRECKOVIC Nebojsa SRB
2 2 TAKÁCSY László HUN
3 3 ZABLOCKI Michal POL
4 4 KAS Geza FRA
5 5 LUZZO Antonio ITA
6 6 GHOSH Julian GBR
7 7 ÁRPÁSI Tibor HUN
8 8 TALLARICO Vincenzo ITA
9 9 FEIRA CHIOS Alberto ITA

10 10 DE FRANCISCO GONZA ESP
11 13 NAGY András HUN
12 14 DOROSH Dale CAN
13 15 RUSZKAI Frank DEN
14 16 NAGY Péter HUN
15 18 MYERS Brent SCO
16 19 VARJU Tamás HUN
17 20 SORRENTINI LATORRE ESP
18 21 ROHR AGUIRRE Moritz ESP
19 23 MARÁCZ László Károly HUN
20 24 KESZTHELYI László Dr. HUN
21 25 FARAGÓ József HUN
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INTERNATIONAL VETERAN CHAMPIONSHIPS
MEN'S SABRE 60+

Nemzetközi Budapest Bajnokság
Budapest, 2023. 09. 17.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 21 vívó

Direct tableau
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INTERNATIONAL VETERAN CHAMPIONSHIPS
MEN'S SABRE 60+

Nemzetközi Budapest Bajnokság
Budapest, 2023. 09. 17.

oldal 1/1

1 SRECKOVIC Nebojsa SRB

Tableau of 16

16 SORRENTINI LATORRE ESP 10/7

9 FEIRA CHIOS Alberto ITA

8 TALLARICO Vincenzo ITA 10/0

5 LUZZO Antonio ITA

12 DOROSH Dale CAN 10/3

13 RUSZKAI Frank DEN

4 KAS Geza FRA 10/3

3 ZABLOCKI Michal POL

14 NAGY Péter HUN 10/2

11 NAGY András HUN

6 GHOSH Julian GBR 10/6

7 ÁRPÁSI Tibor HUN

10 DE FRANCISCO GONZ ESP 10/5

15 MYERS Brent SCO

2 TAKÁCSY László HUN 10/1

SRECKOVIC Nebojsa

Tableau of 8

FEIRA CHIOS Alberto
10/2

LUZZO Antonio

KAS Geza
10/5

ZABLOCKI Michal

GHOSH Julian
10/1

DE FRANCISCO GONZ

TAKÁCSY László
10/7

FEIRA CHIOS Alberto

Elõdöntõ

KAS Geza

10/3

ZABLOCKI Michal

DE FRANCISCO GONZ

10/2

KAS Geza

Döntõ

ZABLOCKI Michal

10/7
KAS Geza
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INTERNATIONAL VETERAN CHAMPIONSHIPS
MEN'S SABRE 60+

Nemzetközi Budapest Bajnokság
Budapest, 2023. 09. 17.

oldal 1/1

1 SRECKOVIC Nebojsa SRB

Tableau of 8

8 FEIRA CHIOS Alberto ITA 10/2

5 LUZZO Antonio ITA

4 KAS Geza FRA 10/5

3 ZABLOCKI Michal POL

6 GHOSH Julian GBR 10/1

7 DE FRANCISCO GONZ ESP

2 TAKÁCSY László HUN 10/7

FEIRA CHIOS Alberto

Elõdöntõ

KAS Geza
10/3

ZABLOCKI Michal

DE FRANCISCO GONZ
10/2

KAS Geza

Döntõ

ZABLOCKI Michal

10/7
KAS Geza
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INTERNATIONAL VETERAN CHAMPIONSHIPS
MEN'S SABRE 60+

Nemzetközi Budapest Bajnokság
Budapest, 2023. 09. 17.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 21 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló nemzet állapot
1 KAS Geza FRA
2 ZABLOCKI Michal POL
3 DE FRANCISCO GON ESP
3 FEIRA CHIOS Alberto ITA
5 SRECKOVIC Nebojsa SRB
6 TAKÁCSY László HUN
7 LUZZO Antonio ITA
8 GHOSH Julian GBR
9 ÁRPÁSI Tibor HUN

10 TALLARICO Vincenzo ITA
11 NAGY András HUN
12 DOROSH Dale CAN
13 RUSZKAI Frank DEN
14 NAGY Péter HUN
15 MYERS Brent SCO
16 SORRENTINI LATOR ESP
17 VARJU Tamás HUN
18 ROHR AGUIRRE Mori ESP
19 MARÁCZ László Károl HUN
20 KESZTHELYI László HUN
21 FARAGÓ József HUN
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